outubro de 2015, o que consta na Resolução Normativa ANEEL nº
681, de 21 de setembro de 2015, e no Processo nº
48500.003215/2015-62 mais especificamente no documento
48513.028231/2015-10 em seu anexo 1, resolve: I - aprovar a li-
beração de recursos no montante de R$ 5.378.548,62 (cinco milhões,
trezentos e setenta e oito mil, quinhentos e quarenta e oito reais e
sessenta e dois centavos) da Conta de Desenvolvimento Energético -
CDE para a Light Serviços de Eletricidade S.A., correspondente ao

mês de novembro de 2015, conforme fluxo financeiro do orçamento
aprovado pela Resolução Homologatória ANEEL nº 1.969, de 6 de